+i} * L'frÍ.r

ffi iffiHitiriTÊnorrnro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 006/2023

Nomeia Secretária Municipal de Finanças.

a

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que the são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLYE:

Art. 1o - NOMEAR a Sf. ELISAI{GELA DE SOUSA DINIZ, portadora do RG no:

6445059 SDS/PE e do CPF no: 051.382.794-32, para exercer o cargo de Secretária

Municipal de Finanças do Município de Vertente do Lério.

Art.2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 02 de janeiro de 2A23.

#/'.* C, S4
O LIMA DE SALES
PREFEITO

,uoL$ADo ilo#*D*l
ei $:ülü^l:'l'-^

?nL9

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro I Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 /Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001-60